
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

         Số:       /QĐ-BQLVQGPB         Ninh Thuận, ngày       tháng 12 năm 2024                            

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ kiểm kê tài sản năm 2024 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA PHƯỚC BÌNH 

 Căn cứ Luật quản lý và sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ban hành 

ngày 21/6/ 2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý và sử dụng tài sản 

công; 

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 hướng dẫn chế độ 

quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và 

tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính thành 

phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 276/QĐ-BTC ngày 08 tháng 5 năm 2024 của 

UBND tỉnh Ninh Thuận ban hành Ban hành kế hoạch triển khai thực hiện Quyết 

định số 213/QĐ-TTg ngày 01 tháng 3 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ phê 

duyệt đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết 

cấu hạ tầng do nhà nước đầu tư, quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 96/2023/QĐ-UBND ngày 31/12/2023 của UBND 

tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Ban Quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quy chế quản lý và sử dụng tài sản công năm 2024 của Ban quản 

lý Vườn Quốc gia Phước Bình; 

Thực hiện Kế hoạch số 633/KH-BQLVQGPB ngày 11/12/2024 của Ban 

quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình về việc Thực hiện kiểm kê tài sản công tại 

Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình và đơn vị trực thuộc Ban quản lý Vườn 

Quốc gia Phước Bình; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm kê tài sản năm 2024 của Ban Quản lý Vườn 

Quốc gia Phước Bình gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Phạm Ngọc Hoàn; Trưởng phòng KH-TH - Tổ trưởng 



2 

2. Ông: Nguyễn Văn Tạo; Phó trưởng phòng KH-TH - Tổ phó 

3. Ông: Quãng Đức Thạch; Viên chức - Thành viên 

4. Ông: Nguyễn Văn Tâm; Viên chức - Thành viên 

5. Ông: Phan Thành Trung; Viên chức - Thành viên 

6. Bà: Nguyễn Thị Như Hằng; Viên chức - Thành viên 

7. Bà: Lê Thị Hồng Gấm; Viên chức - Thành viên 

8. Bà: Kator Thị Gái; Viên chức - Thành viên 

Điều 2. Tổ Kiểm kê tài sản năm 2024 có nhiệm vụ: 

Tổng kiểm kê tài sản của Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình; Tổng 

hợp kết quả kiểm kê tài sản của đơn vị trực thuộc (Trung tâm Giáo dục môi 

trường và Dịch vụ môi trường rừng); Báo cáo kết quả kiểm kê, đề xuất phương 

án, biện pháp xử lý tài sản và công cụ, dụng cụ sau khi kiểm kê; 

Điều động viên chức các phòng liên quan phối hợp quá trình kiểm kê, đối 

chiếu sổ sách bảo đảm chính xác và giải quyết kịp thời các vướng mắt trong quá 

trình thực hiện; 

Việc tổ chức thực hiện công tác kiểm kê đảm bảo đúng các quy định của 

Nhà nước về công tác quản lý và sử dụng tài sản. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ Kiểm kê tự giải thể sau 

khi hoàn thành báo cáo kết quả kiểm kê năm 2024. 

Các Ông (bà) Trưởng các phòng chuyên môn và ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Ban Giám đốc Vườn; 

- Niêm yết trụ sở cơ quan; 

- Lưu: VT, KHTH.PTT 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Minh 

 


		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-26T15:45:47+0700


		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-26T15:46:11+0700


		2024-12-26T15:46:45+0700


		2024-12-26T15:47:05+0700




